Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 марта 2012 года  № 356-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПУБЛИЧНОЕ ПРЕДСТАВЛЕНИЕ МУЗЕЙНЫХ ЭКСПОНАТОВ», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 06.02.2012 № 211-ПА
В связи с поступлением информации на проект постановления Администрации Шелеховского муниципального района «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Публичное предоставление музейных экспонатов» из прокуратуры города Шелехова, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Публичное представление музейных экспонатов», утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 06.02.2012 № 211-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Публичное представление музейных экспонатов» следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 38 изложить в следующей редакции:

«2) появление заявителя в состоянии, нарушающем общепринятые нормы и правила поведения, оскорбляющем честь и достоинство сотрудников музея и его посетителей.»;
2) подпункт 3 пункта 38 исключить.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Я.В.Соболь.
Мэр Шелеховского
муниципального района
А.Ю. Лобанов